- 1 -

平成２６年３月１９日

各  位

  会 社 名 東 映 株 式 会 社

  代表者名 取 締 役 社 長 岡 田   剛

  （コード番号 9605 東証第１部）

  問合せ先 総務部長代理兼広報室長

        佐 藤 一 也

       TEL（03）3535－4641（代表）

代表取締役の異動(社長人事)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動(社長人事)につい

て決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．新旧代表取締役社長の氏名及び役職名

氏    名

（ふりがな）
新  職  名 現  職  名

岡 田 裕 介

（おかだ ゆうすけ）

代 表 取 締 役

グ ル ー プ 会 長
代表取締役社長

多 田 憲 之

（ただ のりゆき）
代表取締役社長 常 務 取 締 役

(注) 岡田裕介の戸籍上の氏名は岡田 剛（おかだ つよし）です。

２．異動予定日  平成２６年４月１日

３．異動の理由

 現任の代表取締役社長岡田裕介は、就任以来１２年近く経営上の諸問題の解決・改善

を進めてまいりましたが、今般、４月に新年度を迎えるのを契機に取締役社長の交代を

行うことといたしました。今後、当社は、多田新社長の舵取りのもと、急速に変化を続

ける経営環境に対応して、更なる企業価値の向上を目指してまいります。

- 2 -

４．新任代表取締役社長の略歴など

氏 名(ふりがな) 多 田 憲 之（ただ のりゆき）

生 年 月 日 昭和２４年９月６日（６４歳）

出 身 地 北海道

所 有 株 式 数 ５,０００株（平成２５年９月３０日現在）

学 歴 昭和４７年 ３月 中央大学法学部 卒業

略 歴

 昭和４７年 ４月 当社 入社

 平成 ９年 ６月 当社 北海道支社長

 平成１２年 ７月 当社 映画宣伝部長

 平成２０年 １月 当社 秘書部長

 平成２０年 ６月 三映印刷株式会社 代表取締役社長（現任）

 平成２０年 ６月 当社 執行役員

 平成２２年 ６月 当社 取締役

 平成２４年 ６月 当社 総務部長（現任）兼監査部長

 平成２４年 ７月 当社 コンプライアンス・リスクマネジメント委員会 委員長

 （現任）

 平成２５年 ６月 当社 監査部担当（現任）

 平成２５年 ６月 当社 常務取締役（現任）

  ※ 報道関係の方で、新社長の顔写真をご希望の場合は、当社総務部広報室・中田

までご連絡をお願いいたします（Eメール：yuu_nakata@toei.co.jp 又は 電話：

    (03)3535-7114）。電子メールで画像ファイルをお送りいたします。

以 上